

AKP'Lİ HALİDE İNCEKARA**Sokağı rahatsız etmediği sürece**

Halide İncekara

■ AKP İstanbul Milletvekili ve Meclis İnsan Hakları Komisyonu Üyesi Halide İncekara şöyle diyor: "Bireyler sokağı rahatsız etmediği sürece sorun yoktur. Gökçek'in 'İçki yasaklansın mı?' düşüncesiyle değil, 'Meyhane tarzı olsun mu olmasın mı?' düşüncesiyle referanduma gittiğini çok iyi biliyorum."

Başbakan, Gökçek'i uyardı mı

■ CHP Ankara Milletvekili Zekeriya Akıncı, Başbakan Tayyip Erdoğan'ın yanıtı için verdiği soru önergesinde, "Belediye Başkanı, yöneticileri uyarmayı düşünüyor musunuz" dedi. » 8



Zekeriya Akıncı

Belediyeden alkol referandumu çarkı

MAKSAT MUHABBET OLSUN

Kent gündemini kilitleyen 7. Cadde'deki içki referandumu konusunda Büyükşehir Belediyesi geri adım atarak içki referandumundan vazgeçti. Belediyenin basın merkezinden öğle saatlerinde geçen açıklamada, "7. Cadde İçkili Yer Bölgesi ilan edilip edilmemesi konusundaki soruyu kamuoyu yoklamasından çkartıyoruz" denildi.

BAŞKENT gündemini kilitleyen Bahçelievler 7. Cadde'deki içki referandumunda Büyükşehir Belediyesi geri adım attı. Belediyeden yapılan açıklamada, "Yapılacak kamuoyu yoklamasında "7. Cadde'nin İçkili Yer Bölgesi ilan edilip edilmemesi konusundaki soruyu kamuoyu yoklamasından çkartıyoruz" denildi. Böylece 27 Eylül'de yapılacak kamuoyu yoklaması Bahçelievler 7. Cadde'nin trafiğe kapatılıp kapatılmamasıyla ilgili olacak.

Büyükşehir Belediyesi Basın Merkezi'nden öğle saatlerinde yapılan yazılı açıklamada şöyle denildi: "Bilindiği gibi, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nden Aşkabat Caddesi'nin (7. Cadde) yaya bölgesi olarak ilan edilip edilmemesi ile ilgili yapılacak kamuoyu yoklamasında sorulacak 15 sorudan birisi de aynı bölgenin "İçkili Yer Bölgesi" olarak ilan edilip edilmemesiyle ilgiliydi.

Bu karar, Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nde; CHP, MHP ve AKP'li meclis üyelerinin oy birliği ile alınmış, görüşmelerde cadedeki mevcut meyhanelerin mühtesep hak sahibi olduğu açıkça vurgulanmıştı.

CHP'ye yüklendi

Kamuoyu yoklamasına böyle bir sorunun sorulmasının da nedeni olarak ta o bölgede oturan vatandaşların yoğun şikayetleri olduğu dile getirilmiş ve hiçbir CHP'li meclis üyesi de buna itiraz etmemişti.

Ancak konuyla ilgili haberlerin gazetelerde yayınlanması üzerine CHP'li meclis üyeleri, CHP

Genel Merkezi'nden ve kendi milletvekillerinden "Çok Sert Tepki" görünce bir anda geriye dönüş yaparak tam aksi istikamette açıklamalar yapmaya başladılar. Bu açıklamalara, bazı medya grupları da ayak uydurup olayı saptıracak yayınlar başlattılar.

Amaç tespiti

Yapılacak kamuoyu yoklaması, Aşkabat Caddesi'nin (7. Cadde) İçkili Yer Bölgesi olup olmamasının tespit amacını taşırken, CHP'li milletvekilleri ve bir kısım medya tarafından "İçki Yasağı Geliyor", "İçki Yasaklınsın mı", "Mahalle Baskısı" gibi gerçekle ilgisi olmayan yorumlarla konu akıl almaz mecralara yönlendirildi.

Yapılan bu yayınlar insanları kamplaşmaya, insanları kavgaya, bölmeye yönelik davranışlar olmaya başladı. Açıkça ifade etmek lazım ki bu şekildeki yayınlar ürkütücü boyutlara ulaştı.

Medyayı suçladı

Aklımızın ucundan geçmeyen soruları bile gündeme getiren medyanın bu dehşet verici tutumu, ajitasyon haberleri bizi kamuoyu yoklamasındaki bu soruyu sormaktan vazgeçirecek noktaya getirdi.

CHP'li milletvekili, Belediye Meclis üyelerinin ve aynı paraleldeki medyanın; kışkırtıcı, bölücü ifade ve yayınlarına bundan sonra imkan vermemek adına yapılacak kamuoyu yoklamasında "Aşkabat Caddesi'nin (7. Cadde) İçkili Yer Bölgesi ilan edilip edilmemesi konusundaki" soruyu kamuoyu yoklamasından çkartıyoruz. "

